
 

 

 

新型コロナウイルス感染症における桂川電機の対応について 

 

2020年 5月 18日 

桂川電機株式会社 

 

中条工場の休業について 

 

この度、政府による緊急事態宣言見直しの内容を踏まえ、従業員とその家族、近隣

の皆さま、お客さま、お取引先さまの健康確保および新型コロナウイルス感染症の感

染拡大防止のため、５月２１日（木）から５月３１日（日）までにつきましても、中

条工場を臨時休業させていただくこととなりました。 

お客さま、お取引先さまにはご迷惑とご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 


